

DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS

TOIMITUS JUOMUUDESTA

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä toimistoon osoitteessa info@angp.co.za



"Näytä minulle joku, joka juo liikaa, jonka on kokeiltava jotain uutta juomaa, ja minä näytän sinulle jonkun kurjaan ja pahoillani itsestäni, joka aiheuttaa aina ongelmia ja valittaa aina. Hänen silmänsä ovat verenvuodatettuja, ja hänellä on mustelmia, jotka olisi voitu välttää. Älä anna viinin houkutella sinua, vaikka se on rikas punainen, vaikka se kimaltelee kuppissa, ja se laskee tasaisesti. Seuraavana

aamuna sinusta tuntuu kuin olisit purrut **myrkyllinen käärm**e. Silmiesi edessä näkyy outoja nähtävyyksiä, etkä voi ajatella tai puhua selkeästi. Tunnet olosi kuin olisit meressä, sairas meressä, heiluttaisi korkealla heittävän aluksen takila. "Minua on osunut", sanot; 'Minua on varmasti lyöty, mutta en muista sitä. Miksi en voi herätä? Tarvitsen toisen juoman.' (Sananlaskut 23: 29-35)

Eedenin puutarhassa ei ollut huumaavaa juomaa. Fermentaatio, turmeltuminen, sairaudet ja kuolema tulivat maailmaan progressiivisen synnin kautta. Nooan aikana käyminen oli todennäköisesti uutta ja sen seurauksia hänelle tuntemattomia. Hänen juopumus toi kirouksen Kanaaniin. (1.Mooseksen kirja 9: 20--27)

Mitä Jumala sanoo juopumisesta!

Jumalan sana on melko selvä juopumisen synnistä ja julistaa, että: "Kukaan juoppo ei omista Jumalan valtakuntaa." (1.Korinttilaisille 6:10). Ellei hän käänny pois tästä pahasta tapasta.

Alkoholin paha

Oletetaan, että miehellä on poika, joka on itsepäinen ja kapinallinen, poika, joka ei tottele vanhempiaan, vaikka he rankaisevat häntä. Hänen vanhempiansa on vietävä hänet sen kaupungin johtajien eteen, missä hän asuu, ja saatettava hänet oikeudenkäyntiin. Heidän on sanottava heille: 'Poikamme on itsepäinen ja kapinallinen ja kieltäytyy tottelemasta meitä; hän tuhlaa rahaa ja on juoppo.' Sitten kaupungin miesten on kivitettävä hänet kuoliaaksi, niin pääset eroon tästä pahasta. " (5.Mooseksen kirja 21: 18--21). "Sinun ja poikiesi ei tule mennä läsnäoloni telttaan juomisen jälkeen viiniä tai olutta; jos teet, kuolet.

" (Mooseksen kirja 10: 9). "Liian juominen tekee sinusta kovaa ja tyhmää, on tyhmää juopua." (Sananlaskut 20: 1). "Kuninkaiden ei pidä juoda viiniä tai olla alkoholin halua. Juodessaan he unohtavat lait ja jättävät huomiotta tarvitsevien ihmisten oikeudet. Alkoholi on tarkoitettu kuoleville ihmisille, niille, jotka ovat kurjuudessa. " (Sananlaskut 31: 4--6). "Olet tuomittu! Sankarit viinipullossa! Rohkea ja peloton juomien sekoittamisessa! (Jesaja 5:22).

Jopa profeetat ja papit ovat niin humalassa, että he horjuilevat. He ovat juoneet niin paljon viiniä ja viina, että kompastuvat hämmentyneinä. Profeetat ovat liian humalassa ymmärtämään Jumalan lähettämiä näkyjä, ja papit ovat liian humalassa päättääkseen heille esitetyt tapaukset. Pöydät, joissa he istuvat, ovat kaikki oksen peitossa, eikä puhdasta kohtaa ole jäljellä. " (Jesaja 28: 7-8).

Vahva juoma ei ole ruokaa eikä ole välttämätöntä hyvinvoinnillemme. Se on päihdyttävä ja hämmentää juovan mielen. Se ei mene vain vatsaan, vaan myös päähän ja hallitsee koko ihmistä. Siksi Apostel Paavali sanoo: "Älä juoma viinistä, joka vain pilaa sinut; sen sijaan täyty Hengellä. " (Efesolaisille 5:18).

A PICTURE OF A DRUNKARD



Alkoholi tekee ihmisestä riikinkukon, apinan, leijonan ja lopulta sian. Kun henkilö on juonut vähän, ylpeys tulee

sydämeen. Hän ajattelee olevansa fiksu ja komeampi kuin kukaan muu. Hän ajattelee myös olevansa rikas ja alkaa tuhлата rahojaan seisomalla muita juoman ääressä ja tuhlaamassa rahaa siten, kun hänen vaimonsa ja lapset ehkä nälkää vaativat vaatteita ja oikeaa kotia. Hän ei ymmärrä, että tämä ylpeyden ja haluttomuuden henki on vallinnut häntä. Muiden ihmisten silmissä hän on kuin riikinkukko, joka levittää höyheniään näyttääkseen kauneutensa ja värinsä.

Juotuaan vähän enemmän hän alkaa puhua paljon itsestään, ylistäen itseään ja matkimalla muita. Kun hän huomaa, että hänen typerä puhe saa muut nauramaan, hän rohkeutuu ja puhuu hullummin kuin koskaan. Hän alkaa kehua suurista asioista, joita hän ei ole koskaan tehnyt. Hän ei tajua toimivan kuin apina.

Jatkaessaan juomista hän alkaa tuntea olevansa yhtä vahva ja rohkea kuin leijona. Hän luulee voivansa taistella ketään ja kaikkia vastaan eikä pelkää mitään. Hän tuntee Likan jättiläisenä ja rikkoo ja murskata kaiken, mikä tulee hänen tielleen. Hän on iloinen, kun ihmiset pakenevat pelosta ja kauhusta. Hän alkaa mölyä kuin leijona ja saa vaimonsa ja lapsensa pakenemaan pelostaan hänen tykönsä, kun hän hajottaa kodin ja alkaa taistella kaikkia vastaan eikä pelkää puukottaa veitsellä tai tappa.

Vaikka hän juo jatkuvasti, koska alkoholi on kuluttava tuli, joka lisää hänen janoaan, ne vaikuttavat hänen mieleensä. Hänen päänsä alkaa pyöriä ja hän alkaa porrastaa ympäriinsä, silmät ulkonevat, hän alkaa nyt nähdä kaikenlaisia asioita. Juoma on päässyt häneen paremmaksi ja lopulta hän murtautuu maahan kuin sika. Riikinkukko, apina ja leijona antavat lopulta paikan sialle. Hän jopa alkaa

nurista kuin sika ja tekee itsensä alemmaksi kuin sika. Tämä on tosi kuva juopposta. Siksi Jumala sanoi, ettei kukaan juoma saa periä Jumalan valtakuntaa. (1.Korinttilaisille 6:10).

Vapautuminen humalasta

"Herää ja itke, te juopuneet; itke te viinijuomat. " (Joel 1: 5). Todellinen suru ja tämän synnin tunnustaminen Jumalalle vapauttaa sinut, jos uskot pelastuksen lahjaan, joka kuuluu sinulle Jeesuksen Kristuksen välityksellä: "Juoksevat yöllä. Mutta kuulumme päivään, ja meidän pitäisi olla raittiita. Jumala ei valinnut meitä kärsimään vihastamme, vaan pelastamaan Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta; joka kuoli puolestamme. " (1.Tessalonikalaisille 5: 7--10)

Jeesus tuli pelastamaan syntisiä, mukaan lukien juoppoja. "Jos Poika vapauttaa sinut, sinä olet todella vapaa." (Johannes 8:36). Jeesus sanoi Samaria-naiselle: "Jos vain tietäisit, mitä Jumala antaa , - - sinä kysyisit häneltä, ja Hän antaisi sinulle elämää antavaa vettä." "Mutta kuka juo vettä, jonka annan hänelle, ei enää koskaan ole janoinen . Vedestä, jonka annan hänelle, tulee hänessä lähde, joka antaa hänelle elämää antavaa vettä ja antaa hänelle iankaikkisen elämän. " (Johannes 4: 10--14). " Janojan tulee tulla luokseni ja juoda. Kuten Raamatussa sanotaan: 'Kuka ikinä uskoo minuun, hänen sydämeästään vuotaa elämää antavaa vettä.' "(Joh. 7: 37-38). "Oi Jumala, sinä olet minun Jumalani, ja kaipaen sinua. Koko olennoni toivoo sinua; kuin kuiva, kulunut ja vedetön maa, sieluni on janoinen sinua. " (Psalmit 63: 1). "Kuten peura kaipaa viileän veden virtaa, niin kaipaen

sinua, oi Jumala. Janoan sinua, elävää Jumalaa.
" (Psalmit 42: 1-2).

Sielu, rakas lukija, janoaa elävää Jumalaa, joka yksin voi tyydyttää tuon jano. Vahva juoma ei koskaan tee sitä. Se on kuin mies, joka yrittää sammuttaa tulen kaatamalla siihen parafiinia tai bensiiniä. Pelkästään Jeesus voi tyydyttää elävän sielusi janon, samoin kuin **kaikki muutkin janot, olivatpa ne sitten rikkauksia, mainetta, voimaa, nautintoa tai naisia.** "Joka uskoo minuun, ei koskaan ole janoinen ." (Johannes 6:35). "Onnellisia ovat ne, joiden suurin halu on tehdä se, mitä Jumala vaatii; Jumala **tyydyttää** heidät täysin! "

Mikään tässä maailmassa ei voi tyydyttää ihmissielun janoa. Kumpikaan raha, karja, naiset, olut, viini, tupakka, tanssi tai mikä tahansa maallinen nautinto eivät voi todella tyydyttää. Jeesus on tyydyttävä leipä ja elämän vesi. " **Minä olen elämän leipä** ", Jeesus sanoi heille. "Se, joka tulee luokseni, **ei koskaan ole nälkäinen** ; joka uskoo minuun, **ei koskaan ole janoinen** . " (Johannes 6:35).

Tule Jeesuksen luokse, tule tänään. Jeesus Kristus virtaa elävän veden virtoja. Kun Jeesus roikkui ristillä sinun ja minun puolestani, Hän huusi: " **Minulla on jano** ." (Johannes 19:28). Jeesus elävän veden lähde, kuollut janoon ottaakseen sinulta pois tämän syntisen jano ja tyydyttääkseen sinua. Polvistukaa ja huutakaa Jumalaa, niin Hän antaa sinun juoda elämän lähteestä.

" **Tule, joka on janoinen** ; hyväksy elämän vesi lahjaksi, kuka vain sitä haluaa. " (Ilmestys 22:17). "Tule, kaikki janoiset - tässä on vettä!" (Jesaja 55: 1). "Kuten makea vesi tuo iloa janoisille, niin Jumalan kansa iloitsee, kun Hän pelastaa heidät." (Jesaja 12: 3).

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä toimistoon osoitteessa info@angp.co.za

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 kielellä, ota meihin yhteyttä :

Ihmisen sydän



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)